ACCESORIOS ACCESORIOS

Villeroy & Boch

1748

INFORMACION DEL PRODUCTO

1. POSITION

NuUmero de referencia
Titulo del articulo

Nombre del producto
Collection
PROYECTOS
Suministro
Instrucciones para el pedido
Longitud en mm
Anchura en mm
Altura en mm
Diametro en mm
Peso en kg

Material

Otro material

Otras superficies
Nimero EAN

99330000

Villeroy & Boch Accesorios Tuberia
de alimentacion, 76 x 80 x 27,5 mm

Tuberia de alimentacion
Accesorios

B sTART

1 x conector de entrada de agua
(opcional)

80

76

27,5

35

0,08

Metal

Junta: Caucho

Junta: mate
4062373815397



